
Soudní exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D.
Exekutorský úřad Plzeň-jih
adresa: V Bezovce 1896/6, 301 00 Plzeň
tel.: 377 422 737 datová schránka: greppib
e-mail: podatelna@eu178.cz internetové stránky: http://www.eu178.cz/

č. j. 178 EX 15131/07-94

V Plzni dne 04.03.2024

U P O Z O R N Ě N Í

     V souvislosti s vydáním dražební vyhlášky č.j. 178 EX 15131/07-93 ze dne 04.03.2024, která je
Vám současně  doručována,  považuji  za  nutné  Vás  upozornit,  že  nedošlo  k předání  exekučních
spisů dle  §  15  odst.  5)  zák.  č.  120/2001  Sb.  předchozím  soudním  exekutorem JUDr.  Jiřím
Doležalem MBA, LL.A., a proto je dle § 97 zák. č. 120/2001 Sb. prováděna rekonstrukce spisu.

     Nejsou k dispozici ani přihlášky pohledávek  za povinným a příslušné listiny je prokazující.
Pokud jste již  v minulosti  pohledávku přihlásili,  oznamte podepsanému soudnímu exekutorovi tuto
skutečnost a doložte přihlášku a listiny, které jste připojili a zejména doložte doklady, ze kterých
je možno určit datum doručení nebo odeslání přihlášky  JUDr. Jiřímu Doležalovi MBA, LL.A.,
případně  některému z jeho zástupců,  tj.  JUDr.  Milanu  Usnulovi,  soudnímu exekutorovi  č.  098,  se
sídlem Bryksova 763/46, Praha 9 nebo Mgr. Jaroslavu Homolovi,  soudnímu exekutorovi č. 030, se
sídlem Hlinky 41/104, Brno z důvodu určení pořadí Vaší pohledávky v rozvrhovém řízení. 

Děkuji za spolupráci

JUDr. Jiří Janečka, Ph.D.
Soudní exekutor
Exekutorský úřad 178
Plzeň-jih

1

http://vyhledavac.cak.cz/Units/_Search/Details/detailFirma.aspx?id=f843a7c2-e478-4cf1-81af-6e83a95df4db
http://vyhledavac.cak.cz/Units/_Search/Details/detailFirma.aspx?id=f843a7c2-e478-4cf1-81af-6e83a95df4db

		2024-03-04T19:10:56+0100




